

Bill Consult ApS

Nørre Lindbjerg 14, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 90 69

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2022

Dirigent:

.....
Laila Bill Brogård

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bill Consult ApS
Adresse, postnr., by	Nørre Lindbjerg 14, Gjellerup, 7400 Herning
CVR-nr.	32 44 90 69
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	steen_bill@hotmail.com
Telefon	97 20 87 88
Bestyrelse	Laila Bill Brogård, formand Steen Bill Jensen
Direktion	Steen Bill Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, udlejning og formuepleje. Direkte, gennem tilknyttede virksomheder eller i form af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 43.400 kr. mod et underskud på 757.279 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 214.291 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	161.904	278.211
2	Personaleomkostninger	-70.782	-153.997
	Resultat før finansielle poster	91.122	124.214
	Finansielle indtægter	130	9.573
3	Finansielle omkostninger	-47.852	-891.066
	Resultat før skat	43.400	-757.279
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	43.400	-757.279
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	43.400	-757.279
		43.400	-757.279

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.500
		<u>1</u>	<u>7.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>7.501</u>
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele	91.138	0
	Likvide beholdninger	244.666	330.003
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.804</u>	<u>330.003</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>335.805</u></u>	<u><u>337.504</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	134.291	90.891
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>214.291</u>	<u>170.891</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.792	82.149
	Anden gæld	29.722	77.063
		<u>121.514</u>	<u>166.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.514</u>	<u>166.613</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>335.805</u></u>	<u><u>337.504</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	848.170	110.600	1.038.770
Overført via resultatdisponering	0	-757.279	0	-757.279
Udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	90.891	0	170.891
Overført via resultatdisponering	0	43.400	0	43.400
Egenkapital 31. december 2021	80.000	134.291	0	214.291

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bill Consult ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse, jf. bestemmelserne for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, som omfatter konsulenthonorar, indregnes som omsætning i takt med at ydelserne faktureres, hvilket i al væsentlighed sker umiddelbart efter levering af ydelserne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen samt kursgevinster og -tab på værdipapirer og finansielle kontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder samt andre kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personalemkostninger		
Lønninger	23.000	96.855
Pensioner	43.389	55.283
Andre omkostninger til social sikring	4.393	1.859
	<u>70.782</u>	<u>153.997</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.643	1.611
Renteomkostninger i øvrigt	1.600	5.632
Kurstab på børsnoteret værdipapir	44.609	0
Realiserede tab på finansielle kontrakter	0	883.823
	<u>47.852</u>	<u>891.066</u>
4 Skat af årets resultat		
5 Finansielle anlægsaktiver		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet Knudlundvej ApS	Herning	100,00 %
6 Anpartskapital		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 6 år.		
7 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier		
Dagsværdioplysninger		
Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:		
kr.		Børsnoteret værdipapirer
Dagsværdi, ultimo		91.138
Værdireguleringer i resultatopgørelsen		-65.609
Dagsværdiniveau		1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter.

9 Sikkerhedsstillelser

Anparten i Ejendomsselskabet Knudlundvej ApS er pantsat til sikkerhed for Nordea Bank Danmark A/S' engagement med dattervirksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laila Bill Brogård

Dirigent

På vegne af: Bill Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650208237876

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-11 19:06:02 UTC

NEM ID 

Laila Bill Brogård

Bestyrelse

På vegne af: Bill Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650208237876

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-11 19:06:02 UTC

NEM ID 

Steen Bill Jensen

Direktion

På vegne af: Bill Consult ApS

Serienummer: 49619c96-3b9f-4472-aa90-cf09088ec58c

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-06-11 20:22:14 UTC

Mit  

Steen Bill Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Bill Consult ApS

Serienummer: 49619c96-3b9f-4472-aa90-cf09088ec58c

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-06-11 20:22:14 UTC

Mit  

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-12 12:49:28 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>